
Fecha No. Importe

01/Oct/2013 CH-17648 40,280.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Oct/2013 CH-17649 3,500.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Oct/2013 CH-17650 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Oct/2013 CH-17651 6,360.00 CIPRIANO PEREZ PAYAN ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Oct/2013 CH-17652 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Oct/2013 CH-17653 5,500.00 JESUS HECTOR EMERICK GARCIA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Oct/2013 CH-17654 900.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

01/Oct/2013 CH-17657 2,284.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

01/Oct/2013 CH-17659 66,555.00 MARIA LUISA  ACOSTA GASTELUM UNIFORMES

01/Oct/2013 CH-17660 64,960.00 PAPIK HERIBERTO MILLAN PAREDES BIENES INFORMATICOS

03/Oct/2013 CH-17664 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

04/Oct/2013 CH-17667 1,400.00 AUTO CLICK SA DE CV RENTA DE VEHICULOS

04/Oct/2013 CH-17668 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

04/Oct/2013 CH-17670 1,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

04/Oct/2013 CH-17671 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

04/Oct/2013 CH-17674 35,914.76 PROYECCION DE OFICINAS SA DE CV MOBILIARIO

04/Oct/2013 CH-17675 36,289.44 PROYECCION DE OFICINAS SA DE CV MOBILIARIO

04/Oct/2013 CH-17677 7,703.83 RADIOMOVIL DIPSA  SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

10/Oct/2013 CH-17679 4,616.80 PROYECCION DE OFICINAS SA DE CV MOBILIARIO

10/Oct/2013 CH-17686 9,744.00 CARLOS JESUS ESPARRAGOZA CASILLAS ARRENDAMIENTOS DE EQUIPO ELECTRONICO

10/Oct/2013 CH-17687 10,440.00 COMUNICADORES EN DESARROLLO HUMANO, S.C. PRENSA PUBLICA

10/Oct/2013 CH-17688 15,834.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Oct/2013 CH-17689 25,694.00 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

10/Oct/2013 CH-17690 1,493.15 POSADAS DE LATINOAMERICA SA DE CV HOSPEDAJE

10/Oct/2013 CH-17692 154,761.59 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

10/Oct/2013 CH-17694 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

10/Oct/2013 CH-17695 13,503.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION
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10/Oct/2013 CH-17696 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

10/Oct/2013 CH-17697 36,886.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

14/Oct/2013 CH-17704 2,100.11 AUTO CLICK SA DE CV RENTA DE VEHICULOS

14/Oct/2013 CH-17705 8,367.15 INSUMOS, EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA SA DE CV MATERIALES DE ASEO

14/Oct/2013 CH-17706 22,369.50 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

14/Oct/2013 CH-17707 7,708.20 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

14/Oct/2013 CH-17708 20,880.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

14/Oct/2013 CH-17709 2,238.98 EMILIO OCHOA VILLEGAS MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

15/Oct/2013 CH-17710 26,394.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

16/Oct/2013 CH-17714 13,115.89 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

21/Oct/2013 CH-17718 2,475,200.14 EUROCITY SA DE CV EQUIPO TERRESTRE

21/Oct/2013 CH-17721 57,785.13 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

21/Oct/2013 CH-17727 3,138.98 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

21/Oct/2013 CH-17730 9,152.58 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

21/Oct/2013 CH-17733 13,040.00 EDGAR HUMBERTO PUERTA PERALTA SUSCRIPCIONES

21/Oct/2013 CH-17734 930.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

21/Oct/2013 CH-17735 24,805.44 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

21/Oct/2013 CH-17736 5,535.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

22/Oct/2013 CH-17739 8,185.60 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

22/Oct/2013 CH-17740 1,260.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

24/Oct/2013 CH-17746 3,324.37 EUROCITY SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

25/Oct/2013 CH-17748 9,551.00 RADIOMOVIL DIPSA  SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

28/Oct/2013 CH-17749 174,132.12 MAPFRE TEPEYAC S.A. SEGUROS DE VEHICULOS

28/Oct/2013 CH-17750 2,100.01 AUTO CLICK SA DE CV RENTA DE VEHICULOS

28/Oct/2013 CH-17754 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28/Oct/2013 CH-17756 12,797.35 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

28/Oct/2013 CH-17758 8,096.80 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

31/Oct/2013 CH-17764 11,764.07 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

31/Oct/2013 CH-17766 11,600.00 DOCTOR JOSE LEY DOMINGUEZ, A.C PRENSA PUBLICA

31/Oct/2013 CH-17767 928.00 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

31/Oct/2013 CH-17768 19,499.99 AUTO CLICK SA DE CV RENTA DE VEHICULOS

31/Oct/2013 CH-17769 12,850.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

31/Oct/2013 CH-17770 1,464.49 COMPAÑIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV HOSPEDAJE



31/Oct/2013 CH-17772 2,408.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

31/Oct/2013 CH-17773 11,141.80 PAPIK HERIBERTO MILLAN PAREDES BIENES INFORMATICOS

31/Oct/2013 CH-17774 4,976.40 OFINOVO SA DE CV MOBILIARIO

31/Oct/2013 CH-17775 7,999.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV MOBILIARIO

11-Oct-2013 TRANSF 2,656.25 EL UNIVERSAL CIA PERIODISTICA NACIONAL PRENSA PUBLICA

11-Oct-2013 TRANSF 3,070.38 EDICIONES DEL NORTE, S.A. DE C.V. PRENSA PUBLICA

30-Oct-2013 TRANSF 1,917.00 EL UNIVERSAL CIA PERIODISTICA NACIONAL PRENSA PUBLICA

30-Oct-2013 TRANSF 1,812.50 NUEVO HORIZONTE EDITORES, S.A. DE C.V. PRENSA PUBLICA

01/Nov/2013 CH-17783 3,500.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Nov/2013 CH-17784 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Nov/2013 CH-17785 6,360.00 CIPRIANO PEREZ PAYAN ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Nov/2013 CH-17786 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Nov/2013 CH-17787 5,500.00 JESUS HECTOR EMERICK GARCIA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Nov/2013 CH-17788 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

01/Nov/2013 CH-17789 1,100.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

01/Nov/2013 CH-17790 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

04/Nov/2013 CH-17793 2,587.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

04/Nov/2013 CH-17794 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

04/Nov/2013 CH-17795 3,480.00 XICOTENCALT RAMON BARAJAS ESCALANTE PRENSA PUBLICA

05/Nov/2013 CH-17801 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

07/Nov/2013 CH-17805 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Nov/2013 CH-17812 4,866.20 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

11/Nov/2013 CH-17813 9,409.39 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

11/Nov/2013 CH-17814 6,600.00 LLANTAS ROYAL DE SINALOA SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

11/Nov/2013 CH-17815 154,761.59 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Nov/2013 CH-17816 40,280.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11/Nov/2013 CH-17817 1,320.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

11/Nov/2013 CH-17818 31,091.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

11/Nov/2013 CH-17819 6,498.02 INSUMOS, EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA SA DE CV MATERIALES DE ASEO

14/Nov/2013 CH-17827 12,278.40 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

15/Nov/2013 CH-17828 19,500.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

15/Nov/2013 CH-17830 18,721.81 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

15/Nov/2013 CH-17833 840.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA



15/Nov/2013 CH-17834 47,775.91 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

19/Nov/2013 CH-17835 4,699.88 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

19/Nov/2013 CH-17836 2,892.00 S.M. HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE

19/Nov/2013 CH-17838 3,303.37 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

19/Nov/2013 CH-17842 4,700.00 SOLEDAD QUINTERO ESCALANTE ARRENDAMIENTO DE LOCALES

20/Nov/2013 CH-17844 2,088.37 SINALOA EXPRESS SA DE CV CORREO

22/Nov/2013 CH-17853 4,817.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

25/Nov/2013 CH-17855 1,218.00 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

25/Nov/2013 CH-17857 825.19 PREMIER CHEVROLET SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

25/Nov/2013 CH-17858 14,848.00 GUILLERMO VAZQUEZ FELIX IMPRESIONES

25/Nov/2013 CH-17860 900.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

25/Nov/2013 CH-17861 2,618.00 CORPORATIVO TRES RIOS  HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE

25/Nov/2013 CH-17863 16,240.00 JUAN MISAEL CORRALES MARTINEZ PRENSA PUBLICA

25/Nov/2013 CH-17865 6,496.00 CARLOS JESUS ESPARRAGOZA CASILLAS ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

25/Nov/2013 CH-17867 549.00 EMILIO OCHOA VILLEGAS MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

27/Nov/2013 CH-17872 5,800.00 OSCAR RIVAS CASTRO ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

27/Nov/2013 CH-17875 11,826.20 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

27/Nov/2013 CH-17876 5,628.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

27/Nov/2013 CH-17877 69,975.84 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

27/Nov/2013 CH-17878 1,940.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

27/Nov/2013 CH-17879 11,014.30 RADIOMOVIL DIPSA  SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

29/Nov/2013 CH-17882 5,590.49 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

29/Nov/2013 CH-17883 1,974.53 INSUMOS, EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA SA DE CV MATERIALES DE ASEO

29/Nov/2013 CH-17884 6,960.00 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

29/Nov/2013 CH-17885 8,280.54 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV CORREO

29/Nov/2013 CH-17886 24,534.00 GUILLERMO VAZQUEZ FELIX IMPRESIONES

29/Nov/2013 CH-17887 83,844.80 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

02/Dic/2013 CH-17890 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

02/Dic/2013 CH-17895 3,500.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17896 4,700.00 SOLEDAD QUINTERO ESCALANTE ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17897 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17898 6,360.00 CIPRIANO PEREZ PAYAN ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17899 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES



02/Dic/2013 CH-17900 5,500.00 JESUS HECTOR EMERICK GARCIA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17902 6,000.00 MARIA ELVIRA SALAZAR LUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17903 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17905 1,484.00 COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

02/Dic/2013 CH-17907 11,978.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

02/Dic/2013 CH-17908 8,120.00 CARLOS JESUS ESPARRAGOZA CASILLAS ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

02/Dic/2013 CH-17909 154,761.59 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

02/Dic/2013 CH-17910 2,361.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

02/Dic/2013 CH-17911 342,200.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

03/Dic/2013 CH-17915 5,300.00 JORGE LUIS TELLES SALAZAR PRENSA PUBLICA

04/Dic/2013 CH-17927 40,280.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/Dic/2013 CH-17936 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO SA DE CV ARRENDAMIENTO DE LOCALES

06/Dic/2013 CH-17939 840.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

06/Dic/2013 CH-17940 14,567.28 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

06/Dic/2013 CH-17942 7,236.07 INSUMOS, EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA SA DE CV MATERIALES DE ASEO

06/Dic/2013 CH-17965 17,430.40 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S DE RL CV BOLETOS DE AVION

06/Dic/2013 CH-17966 1,349.92 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV MOBILIARIO

09/Dic/2013 CH-17967 25,570.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

09/Dic/2013 CH-17969 1,680.00 AQUAMILLER SA DE CV AGUA PURIFICADA

09/Dic/2013 CH-17972 900.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

09/Dic/2013 CH-17973 6,264.00 EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

09/Dic/2013 CH-17974 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO SC SUSCRIPCIONES

09/Dic/2013 CH-17975 901.64 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV CORREO

09/Dic/2013 CH-17977 1,684.00 CORPORATIVO TRES RIOS  HOTEL SA DE CV HOSPEDAJE

09/Dic/2013 CH-17980 5,568.00 CARLOS JESUS ESPARRAGOZA CASILLAS ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

09/Dic/2013 CH-17981 24,556.80 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO SA DE CV COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

10/Dic/2013 CH-17983 119,016.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

10/Dic/2013 CH-17984 1,607.76 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

10/Dic/2013 CH-17992 7,500.00 INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES

11/Dic/2013 CH-17995 2,447.37 ROGAS SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

11/Dic/2013 CH-17996 19,720.00 JUAN MISAEL CORRALES MARTINEZ PRENSA PUBLICA

11/Dic/2013 CH-17998 34,160.00 PAPIK HERIBERTO MILLAN PAREDES CONSUMIBLES DE COMPUTO

11/Dic/2013 CH-18001 1,596.68 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES



11/Dic/2013 CH-18002 17,400.00 OSCAR RIVAS CASTRO ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

11/Dic/2013 CH-18003 12,997.00 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV PAPELERIA Y UTILES

12/Dic/2013 CH-18006 422,240.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

12/Dic/2013 CH-18014 4,949.14 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

12/Dic/2013 CH-18015 32,155.20 EDITORIAL NOROESTE SA DE CV PRENSA PUBLICA

12/Dic/2013 CH-18016 15,080.00 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN SA DE CV PRENSA PUBLICA

12/Dic/2013 CH-18017 3,317.60 COMUNICADORES EN DESARROLLO HUMANO, S.C. PRENSA PUBLICA

13/Dic/2013 CH-18019 24,788.27 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

13/Dic/2013 CH-18020 176,800.00 TRES RIOS MOTORS SA DE CV EQUIPO TERRESTRE

13/Dic/2013 CH-18022 246,743.99 IMPERQUIMIA SINALOA SA DE CV MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

13/Dic/2013 CH-18023 2,932.31 SINALOA EXPRESS SA DE CV CORREO

13/Dic/2013 CH-18024 1,716.03 PREMIER CHEVROLET SA DE CV MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

13/Dic/2013 CH-18026 32,632.30 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

16/Dic/2013 CH-18033 4,034.13 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

16/Dic/2013 CH-18035 13,700.00 RADIOMOVIL DIPSA  SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

16/Dic/2013 CH-18036 3,239.82 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV MOBILIARIO

16/Dic/2013 CH-18037 8,599.08 MARIA DE JESUS HERNANDEZ GALLEGOS RECONOCIMIENTOS

16/Dic/2013 CH-18039 12,685.76 JOSE GUILLERMO JIMENEZ BARRAZA CONSUMIBLES DE COMPUTO

16/Dic/2013 CH-18044 26,824.54 EMPRESAS EL DEBATE SA DE CV PRENSA PUBLICA

16/Dic/2013 CH-18045 3,480.00 JUAN MISAEL CORRALES MARTINEZ PRENSA PUBLICA

17/Dic/2013 CH-18047 2,663.36 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

17/Dic/2013 CH-18050 76,594.80 PC HOME SA DE CV BIENES INFORMATICOS

18/Dic/2013 CH-18053 10,673.15 MAPFRE TEPEYAC S.A. SEGUROS DE VEHICULOS

18/Dic/2013 CH-18055 13,136.00 TURISMO GT, SA DE CV BOLETOS DE AVION

18/Dic/2013 CH-18056 26,762.00 AGENCIA DE VIAJES  NERY TOURS SA DE CV BOLETOS DE AVION

18/Dic/2013 CH-18057 4,640.00 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO S DE RL DE CV IMPRESIONES

20/Dic/2013 CH-18059 405,420.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

20/Dic/2013 CH-18060 416,440.00 MANJARREZ IMPRESORES SA DE CV IMPRESIONES

 $    7,345,780.30 Total Cheques Emitidos:


